سعدی و روانشناسی نوین، تهران: انتشار.
- ۹- ریپکا، یان. (۱۳۷۰). تاریخ ادبیات ایران، ترجمه کیخسرو کشاورزی، تهران: کوتمبرگ و جاویدان خرد.
- ۱۰- ----- (۱۳۶۹). ذکر جمیل سعدی، کمیسیون ملی یونسکو - ایران، با همکاری اداره کل مراکز و روابط فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.

### References:

- 1) Azar, Amir Esmacil . (1996/1375H). Saadi Shenasi, Tehran: Mitra.
- 2) Hassan lee, Kavous. (2002/1381H). Shirintar az Gand, Tehran: Ahle Ghalam.
- 3) Dashti, Ali. (1959/1338H). Ghalamro Saadi, Tehran Keyhan.
- 4) Razavi Behabadi, Ali va Hosseine Hassan pour Allashti. (1995/1374H). Farhange Zabane Farsi, Behabad Mehredanesh.
- 5) Zarinkoob, Abdol Hossein. (2000/ 1379H) . Hadise khoshe Saadi, Tehran: Sokhan.
- 6) Saadi , Moslehedin. (2004/1383H) . Golestan va Boostan, Edvard Rehatsk va J. M. Wikner, Tehran: Hermes.
- 7) Mase, Henry. (1958/1364H). Tahghigh dar bare Saadi, Gholam Hossein Yousofi va Mohammad Hassan Mahdavi Ardebili, Tehran, Tous.
- 8) Hashemi, Jamal. (1999/1378H). Saadi va Ravanshenasi Novin, Tehran: Enteshar.
- 9) Ripka, yan. (1991/ 1370H) Tarikhe Adabiyate Iran, Translated by Keykhosro Keshavarzi, Tehran: Gutenberg va Javidan Kherad.
- 10) ----- (1990/1369H). Zekre Jamile Saadi. Unesco National Commission- Iran, with the association of the center offices of cultural relations of ministry of guidance.